
ZARZĄDZENIE  Nr 29 /2009

Burmistrza Gminy Goleniów
z dnia 11 sierpnia 2009r.

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Goleniów lokali, które wynajmowane 
będą jako lokale socjalne. 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
roku  Nr 142, poz. 1591 z 2002 r.  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806 z 2003 r., Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153, poz. 
1271, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458 z 2009 r., Nr 52, poz. 420) w związku z  art. 22 ustawy z 21 czerwca 2001 roku o 
ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (z 2005 
r., Dz. U. Nr 31, poz. 266, z 2006r., Nr 86, poz. 602, Nr  94, poz. 657,  Nr 167, poz. 1193, Nr  86, 
poz. 602  z 2007 r. Nr 249, poz. 1833, Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218).   
Zważywszy na powyższe

Burmistrz Gminy Goleniów zarządza, co następuje: 

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Goleniów wydziela się następujące lokale mieszkalne, które 
wynajmowane będą jako lokale socjalne: 

1)  Matejki 8/6,
2)  Zabród 1/1, 
3)  Pocztowa 24/2, 
4)  Konstytucji 3 Maja 25/8, 
5)  Borzysławiec 18/1, 
6)  A. Krajowej 21/1a,
7) Mikołajczyka 19/3,
8) Kochanowskiego 9/4,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. lokalowych. 

Burmistrz Gminy Goleniów

   Andrzej Wojciechowski 

Opracowała:
Grażyna Miklewicz 


